

ÁREA LOCAL SAN JUAN

ACTA

Reunidos a las 9:30 de la mañana, vía Teams el Sr. Luis Gautier Lloveras, miembro de la Junta Local de San Juan, Sr. Juan P. Gutiérrez González, Presidente de la Junta Loca de San Juan y el Sr. José A. Fuentes Serranos, Coordinador de la Junta Local de San Juan.

Orden del día:

- Establecimiento de Quorum
- Bienvenida
- Juramentación Sr. Luis Gautier Lloveras
- Designación de Comités
- Cierre de reunión

El día 5 de julio de 2023 juramentó como miembro de la Junta el Sr. Luis Gautier Lloveras y se le designó para el Comité Operacional del Sistema de Gestión Única y el Comité de Evaluación de Propuestas

Por unanimidad de los presentes se concluye la reunión.

Juan P. Gutiérrez-González

Presidente

Junta Local de San Juan

5 / febrero / 2024

Fecha